
UZÁVĚRKA ANOTACÍ: 

20. ZÁŘÍ 2022

PRAKTICKÁ ČÁST EXKURZE 

– KLOKNERŮV ÚSTAV ČVUT

Partner konference

Českomoravský beton, a.s.
www.transportbeton.cz

Česká betonářská společnost ČSSI
www.cbsbeton.eu

VÝZVA K ZASLÁNÍ ANOTACE 
ODBORNÉHO PŘÍSPĚVKU 

18. KONFERENCE

TECHNOLOGIE 
A PROVÁDĚNÍ
2023

HLAVNÍ TÉMA

Ultra-vysokohodnotný 
beton – UHPC

DATUM A MÍSTO

26. ledna 2023 
– GRANDIOR HOTEL 
PRAGUE, Praha

27. ledna 2023 
– Kloknerův ústav 
ČVUT, Praha 



TEMATICKÉ OKRUHY

❚ Navrhování konstrukcí z UHPC 

❚ Lávky a mosty

❚ Architektonické prvky 

❚ Pomocné prvky a ztracené bednění 

❚ Rekonstrukce a zesilování 

❚ 3D tisk 

❚ Zkoušení materiálu a konstrukcí/prvků

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ

Akce proběhne 

26.1. 2023 – GRANDIOR HOTEL PRAGUE, 

Na Poříčí 42, 110 00 Praha

27. 1. 2023 – Kloknerův ústav ČVUT, 

Šolínova 7, 160 00 Praha 

PROGRAM KONFERENCE

❚ ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY 

– čtvrtek 26. 1. 2023

❚ DOPROVODNÁ VÝSTAVA a POSTEROVÁ SEKCE 

– čtvrtek 26. 1. 2023

❚ SPOLEČENSKÝ VEČER 

– čtvrtek 26. 1. 2023 od 19. hodin

❚ EXKURZE

– pátek 27. 1. 2023 – Kloknerův ústav – prohlídka zařízení, 

předvedení čerstvého UHPC + lomovka, ukázka vyzkoušených 

vzorků

PŘIHLÁŠKA ODBORNÉHO PŘÍSPĚVKU 

Vědecký výbor vyzývá k  zaslání anotace odborného příspěvku 

na 18. konferenci Technologie a provádění 2023, viz vypsané 

tematické okruhy. Příspěvky by měly být dosud nepublikované, 

autorsky původní a obsahově co nejpřínosnější. 

Příspěvek přihlaste a text anotace zašlete prosím do 20.  zá-

ří 2022, a  to výhradně on-line prostřednictvím webové stránky 

www.cbsbeton.eu. V  přihlášce je nutno uvést jméno hlavního 

autora příspěvku.

Pro příspěvky, které vědecký výbor z časových důvodů nebude 

moci zařadit do programu přednášek, bude organizována sek-

ce posterů. Všechny články k příspěvkům, které vědecký výbor 

vybere k ústnímu přednesení, a všechny články k prezentovaným 

posterům budou publikovány v plném rozsahu ve sborníku konfe-

rence. 

Důležité upozornění: Pořadatel a organizátor konference jednají 

za kolektiv autorů pouze s uvedeným hlavním autorem příspěv-

ku. Pokud hlavní autor neoznámí organizátorovi konference jinou 

osobu, očekává se, že hlavní autor osobně přednese před-

nášku nebo zajistí výrobu a instalaci posteru (max. 2 postery/

osobu!). 



FORMÁLNÍ NÁLEŽITOSTI ON-LINE ANOTACE

Zaslaná anotace musí obsahovat tyto údaje:

❚ Vyplněné údaje o hlavním autorovi, plná jména a tituly u všech 

spoluautorů

❚ Název odborného příspěvku

❚ Příslušné označení tematického okruhu, ke kterému anotace 

přísluší

❚ Preferovanou formu prezentace: přednáška/poster

❚ 3 až 5 klíčových slov

❚ Vlastní text anotace v rozsahu 150 až 250 slov

❚ Údaj o členství hlavního autora v ČBS

VĚDECKÝ VÝBOR 

Ing. Robert Coufal, Ph.D., předseda

Ing. David Čítek, Ph.D.

prof. Ing. Petr Hájek, CSc.

Ing. Adam Hubáček, Ph.D.

Ing. Petr Huňka, Ph.D.

Ing. Milan Kalný

Ing. Pavel Kasal, Ph.D.

prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D.

Ing. Martin Luňáček, Ph.D., MBA

Ing. Vladimír Veselý

prof. Ing. Jan L. Vítek, CSc.

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

20. září 2022 Uzávěrka podání anotací

15. října 2022  Vyrozumění o zařazení příspěvku 

k přednesení/do sekce posterů, 

rozeslání konečné pozvánky

30. listopadu 2022  Zaslání plného textu článku

POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Česká betonářská společnost ČSSI (ČBS)

 Na Zámecké 1518/9, Praha 4

T +420 775 124 100, +420 605 325 366

E johova@cbsbeton.eu, office@cbsbeton.eu

 www.cbsbeton.eu

UZÁVĚRKA ZASLANÝCH ANOTACÍ: 

20. ZÁŘÍ 2022 !

DALŠÍ AKCE PŘIPRAVOVANÉ ČBS 

V ROCE 2022 

ŠKOLENÍ ČBS AKADEMIE
22. září 2022 on-line webinář – REBETONG

18. 10., 25. 10., 
1. 11. 2022

on-line webináře – 
ZKOUŠENÍ BETONU A NORMY

SEMINÁŘ
11. října 2022 TKP STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Kapitola 18 ZKUŠENOSTI PERSPEKTIVY,
Praha, Aquapalace Hotel **** Prague – 
Čestlice


